a
a
Sehr geehrter Partner,
die festliche Jahreszeit rückt näher, in der die weih-
nachtliche Stimmung die ganze Welt erfüllt.
Auch in diesem Jahr setzen wir alles daran,
Ihnen eine beeindruckende Weihnachtsbeleuchtung
anzubieten, um das Fest für uns alle noch schöner und
unvergesslicher zu machen.
Ob funkelnde Lichterketten oder moderne LED-Deko-
rationen – wir sind überzeugt, dass in unserem breiten
Sortiment jeder die passenden Festlichter findet,
die perfekt zum eigenen Stil und Umfeld passen.
Wir möchten Teil des Zaubers der Feiertage sein
und Sie dabei unterstützen, Inspiration zu sammeln
und Ihre Traumdekoration Wirklichkeit werden zu
lassen.
Frohe Festtage wünscht Ihnen
die TRACON Budapest GmbH.!
4444
5858
2626
1919
1717
3636
57575252
3535
1818
1414
29291919
1717
44
Lichterketten
Lichterketten-Dekoration Holzhäuschen
Lichternetze/Lichtervorhänge
Mikro-LED-Lichterketten
Exklusive Dekorationen
Holzkirchen Tischdekorationen
NEON FLEX LED
Dekoration mit Netzadapter
Fensterlichterketten
Adventskalender
Fenster-
und Wanddekorationen
LED-Spiegeldekorationen
Gartendekorationen
für den Außenbereich
a
4
a b
2,5 cm
a b
2,5 cm
IP44 10.000 h
change 230 V AC
EXTRA LIGHTcold white
change
warm white
230 V AC
EXTRA LIGHTIP44 10.000 h
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOB200WW X25020 200 warmweiß 2 5 3,6
CHRSTHOB400WW X25021 400 warmweiß 2 10 3,6
CHRSTHOB800WW X25022 800 warmweiß 5 20 6
CHRSTHOB2000WW X25023 2000 warmweiß 5 50 8,4
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOB200CW X25024 200 kaltweiß 2 5 3.6
CHRSTHOB400CW X25025 400 kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTHOB800CW X25026 800 kaltweiß 5 20 6
CHRSTHOB2000CW X25027 2000 kaltweiß 5 50 8.4
Warmweiße LED-Lichterketten
– Basisausführung
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Kaltweiße LED-Lichterketten
– Basisausführung
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
a
5
a b
2,5 cm
a b
2,5 cm
IP44 10.000 h
change 230 V AC
warm white
cold white
flashing
EXTRA LIGHT
change 230 V AC
warm white
warm white
flashingIP44 10.000 h
EXTRA LIGHT
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOSC200WW X25035 200 warmweiß/kaltweiß 2 5 3.6
CHRSTHOSC400WW X25036 400 warmweiß/kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTHOSC800WW X25037 800 warmweiß/kaltweiß 5 20 6
CHRSTHOSC2000WW X25038 2000 warmweiß/kaltweiß 5 50 8.4
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Warmweiße LED-Lichterketten
– mit glitzernden kaltweißen LEDs
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Warmweiße LED-Lichterketten
– mit glitzernden warmweißen LEDs
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOSW200WW X25031 200 warmweiß / warmweiß 2 5 3.6
CHRSTHOSW400WW X25032 400 warmweiß / warmweiß 2 10 3.6
CHRSTHOSW800WW X25033 800 warmweiß / warmweiß 5 20 6
CHRSTHOSW2000WW X25034 2000 warmweiß / warmweiß 5 50 8.4
a
6
prog.
8
a b
2,5 cm
a b
2,5 cm
IP44 10.000 h
change 230 V AC
EXTRA LIGHTwarm white
cold white
cold white
flashingIP44 10.000 h
change 230 V AC
EXTRA LIGHT
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOSC200CW X25039 200 kaltweiß/ kaltweiß 2 5 3.6
CHRSTHOSC400CW X25040 400 kaltweiß/ kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTHOSC800CW X25041 800 kaltweiß/ kaltweiß 5 20 6
CHRSTHOSC2000CW X25042 2000 kaltweiß/ kaltweiß 5 50 8.4
Kaltweiße LED-Lichterketten
– mit glitzernden kaltweißen LEDs
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOP400WW X25043 400 warmweiß 2 10 3.6
CHRSTHOP800WW X25044 800 warmweiß 5 20 6
Warmweiße LED-Lichterketten
mit 8 Programmen
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
a
7
prog.
8
a b
2,5 cm
a b
2,5 cm
EXTRA LIGHT
cold white
IP44 10.000 h
change 230 V AC
COLOR
IP44 10.000 h
change 230 V AC
EXTRA LIGHT
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOP400CW X25045 400 kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTHOP800CW X25046 800 kaltweiß 5 20 6
Kaltweiße LED-Lichterkette
mit 8 Programmen
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOB200RGB X25028 200 RGB 2 5 3.6
CHRSTHOB400RGB X25029 400 RGB 2 10 3.6
CHRSTHOB800RGB X25030 800 RGB 5 20 6
Bunte LED-Lichterkette
– Basisausführung
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
prog.
8
a b
2,5 cm
COLOR
EXTRA LIGHT
IP44 10.000 h
change 230 V AC
Bunte LED-Lichterketten
mit 8 Programmen
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Zubehör
– USB-Ladestationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTHOP400RGB X25047 400 RGB 2 10 3.6
CHRSTHOP800RGB X25048 800 RGB 5 20 6
Zubehör
-  Verlängerungskabel, Adapter,
Steckverbinder und Zeitschaltuhren
a
10
10 cm
a b
10 cm
a b
IP44 10.000 h
change 230 V AC
cold white
change 230 V AC
warm whiteIP44 10.000 h
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOB50WW X22001 50 warmweiß 2 5 3.6
CHRSTOB100WW X22002 100 warmweiß 2 10 3.6
CHRSTOB200WW X22003 200 warmweiß 5 20 6
CHRSTOB500WW X22004 500 warmweiß 5 50 7.2
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOB100CW X22014 100 kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTOB200CW X22015 200 kaltweiß 5 20 6
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Warmweiße LED-Lichterketten
– Basisausführung
Kaltweiße LED-Lichterketten
– Basisausführung
a
11
10 cm
a b
10 cm
a b
warm white230 V AC IP44 10.000 h
230 V AC IP44 10.000 h
change
warm white
cold white
flashing
warm white
flashingchange
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOSW100WW X22005 100 warmweiß / warmweiß 2 10 3.6
CHRSTOSW200WW X22006 200 warmweiß / warmweiß 5 20 6
CHRSTOSW500WW X22007 500 warmweiß / warmweiß 5 50 7.2
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOSC100WW X22008 100 warmweiß / kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTOSC200WW X22009 200 warmweiß / kaltweiß 5 20 6
CHRSTOSC500WW X22010 500 warmweiß / kaltweiß 5 50 7.2
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Warmweiße LED-Lichterketten
– mit glitzernden kaltweißen LEDs
Warmweiße LED-Lichterketten
– mit glitzernden warmweißen LEDs
a
12
prog.
8
10 cm
a b
10 cm
a b
cold white
flashing230 V AC IP44 10.000 h
cold whitechange
230 V AC IP44 10.000 h
warm whitechange
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOSC100CW X22011 100 kaltweiß/kaltweiß 2 10 3.6
CHRSTOSC200CW X22012 200 kaltweiß/kaltweiß 5 20 6
CHRSTOSC500CW X22013 500 kaltweiß/kaltweiß 5 50 7.2
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOP100WW X22016 100 warmweiß 2 10 3.6
CHRSTOP200WW X22017 200 warmweiß 5 20 6
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Kaltweiße LED-Lichterketten
– mit glitzernden kaltweißen LEDs
Warmweiße LED-Lichterketten
mit 8 Programmen
a
13
prog.
8
10 cm
a b
10 cm
a b
COLOR
230 V AC IP44 10.000 h
cold whitechange
IP44 10.000 h
230 V ACchange
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOP100CW X22018 100 kaltweiß 2 10 3.6
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRSTOB100RGB X22019 100 RGB 2 10 3.6
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Kaltweiße LED-Lichterkette
mit 8 Programmen
Bunte LED-Lichterkette
– Basisausführung
a
14
prog.
8
prog.
8
10 cm
a b
ba
c
COLOR
IP44 10.000 h
230 V ACchange
230 V AC IP44 10.000 h
warm whitechange
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m) Leistung (W)
CHRSTOP100RGB X22020 100 RGB 2 10 3.6
CHRSTOP200RGB X22021 200 RGB 5 20 6
Warmweiße LED-Lichternetze
mit 8 Programmen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
c
(m)
Leistung
(W)
CHRNOP120WW X22030 120 warmweiß 5 1 1.5 3.6
CHRNOP160WW X22031 160 warmweiß 5 2 1.5 3.6
CHRNOP220WW X22032 220 warmweiß 5 3 1.5 6
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
Bunte LED-Lichterketten
mit 8 Programmen
a
15
b
20 cm
a
10
 c
m
b
20 cm
a
10
 c
m
230 V AC
230 V AC
IP44
IP44 10.000 h
10.000 h
warm white
change
change
cold white
Kaltweiße LED-Eiszapfen-Lichtervorhänge
– Basisausführung
Warmweiße LED-Eiszapfen-Lichtervorhänge
– Basisausführung
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRIOB5CW X22024 125 kaltweiß 5 5 3.6
CHRIOB10CW X22025 250 kaltweiß 5 10 6
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRIOB5WW X22022 125 warmweiß 5 5 3.6
CHRIOB10WW X22023 250 warmweiß 5 10 6
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
a
16
b
20 cm
a
10
 c
m
b
20 cm
a
10
 c
m
IP44 10.000 h
230 V AC
warm white
flashing
change
warm white
230 V AC IP44 10.000 h
cold white
flashing
warm whitechange
Warmweiße LED-Eiszapfen-Lichtervorhänge
– mit glitzernden kaltweißen LEDs
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRIOSC5WW X22028 125 warmweiß / kaltweiß 5 5 3.6
CHRIOSC10WW X22029 250 warmweiß / kaltweiß 5 10 6
Warmweiße LED-Eiszapfen-Lichtervorhänge
– mit glitzernden warmweißen LEDs
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.) Farbtemperatur a
(m)
b
(m)
Leistung
(W)
CHRIOSW5WW X22026 125 warmweiß / warmweiß 5 5 3.6
CHRIOSW10WW X22027 250 warmweiß / warmweiß 5 10 6
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
a
17
a
b c
a
b
a
b
warm white10.000 h change230 V AC
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
IP44 change
cold white
flashingX23017X23017 X23014X23014
CHRS80WWCHRS80WW CHRC480WWCHRC480WW
CHRSTO100WWCHRSTO100WW
X22049X22049
CHRSTO80WWCHRSTO80WW
X22048X22048
Gartendekorationen für den Außenbereich
Dekoration mit Netzadapter
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs (Stk.) a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
CHRS80WW X23017 80 30.5 31.5 5.8
CHRC480WW X23014 480 30 30 6
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.)
a
(cm)
b
(cm) Batterie
CHRSTO80WW X22048 80 115 32 3 × AA*
CHRSTO100WW X22049 100 130 38 3 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
l Adapter ist enthalten
l nicht verlängerbar
a
18
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23016X23016
X23018X23018
X23015X23015
X22065X22065
CHRMA40WWCHRMA40WW
CHRMB40WWCHRMB40WW
CHRM30WWCHRM30WW
CHRSTBGM20WWCHRSTBGM20WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRMA40WW X23015 40 32.5 3 120 0.8 0.8 3 × AA*
CHRMB40WW X23016 40 31.5 3 120 0.8 0.8 3 × AA*
CHRM30WW X23018 30 39 1.3 290 1.3 1.3 3 × AA*
CHRSTBGM20WW X22065 20 30 10 190 1.5 1.5 2 × AA*
Mikro-LED-Lichterketten
* Batterie nicht enthalten!
a
19
AA
AA
a c
b d
e
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22052X22052 X22055X22055
CHRSTSTW10WWCHRSTSTW10WW CHRSTTRW10WWCHRSTTRW10WW
X23009X23009 X23021X23021
CHRWS40WWCHRWS40WW CHRWSF47WWCHRWSF47WW
Lichterketten-Dekoration
Fensterlichterketten
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRWS40WW X23009 40 50 19 150 5.8 5.8 3 × AA*
CHRWSF47WW X23021 47 29.5 21.5 120 10 10 3 × AA*
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTSTW10WW X22052 10 30 15 135 8 8 2 × AA*
CHRSTTRW10WW X22055 10 30 15 135 8.5 8 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
* Batterie nicht enthalten!
a
20
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22062X22062
CHRSTSTM10WWCHRSTSTM10WW
X22059X22059
CHRSTSTA10WWCHRSTSTA10WW
X22054X22054
CHRSTSTPW10WWCHRSTSTPW10WW
X22053X22053
CHRSTSTWM10WWCHRSTSTWM10WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTSTM10WW X22062 10 30 15 135 7.5 7.5 2 × AA*
CHRSTSTA10WW X22059 10 30 15 135 5.7 5.7 2 × AA*
CHRSTSTPW10WW X22054 10 30 15 135 5.5 5.5 2 × AA*
CHRSTSTWM10WW X22053 10 30 15 135 6 6 2 × AA*
Lichterketten-Dekoration
* Batterie nicht enthalten!
a
21
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23022X23022
X22057X22057
X22058X22058
CHRSH10WWCHRSH10WW
CHRSTHWWG10WWCHRSTHWWG10WW
CHRSTHWW10WWCHRSTHWW10WW
X22056X22056
CHRSTSFWM10WWCHRSTSFWM10WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTHWWG10WW X22057 10 30 15 135 5.3 6.6 2 × AA*
CHRSTHWW10WW X22058 10 30 15 135 5.3 6.6 2 × AA*
CHRSH10WW X23022 10 31 15 120 3.8 4.6 2 × AA*
CHRSTSFWM10WW X22056 10 30 10 90 4 4 2 × AA*
Lichterketten-Dekoration
* Batterie nicht enthalten!
a
22
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22064X22064
CHRSTSFBW10WWCHRSTSFBW10WW
X22063X22063
CHRSTBW10WWCHRSTBW10WW
X22060X22060
X22061X22061
CHRSTRDGM10WWCHRSTRDGM10WW
CHRSTGMGM10WWCHRSTGMGM10WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTSFBW10WW X22064 10 30 15 135 5 5 2 × AA*
CHRSTBW10WW X22063 10 30 15 135 5 5 2 × AA*
CHRSTRDGM10WW X22060 10 30 15 135 4 8 2 × AA*
CHRSTGMGM10WW X22061 10 30 15 135 3 4 2 × AA*
Lichterketten-Dekoration
* Batterie nicht enthalten!
a
23
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22070X22070
X22071X22071
CHRSTSPW10WWCHRSTSPW10WW
CHRSTSMPW10WWCHRSTSMPW10WW
X22047X22047
CHRSTSSTA10WWCHRSTSSTA10WW
X22067X22067
CHRSTCPPW10WWCHRSTCPPW10WW
Lichterketten-Dekoration
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTSSTA10WW X22047 10 30 15 135 5 5 2 × AA*
CHRSTCPPW10WW X22067 10 30 15 135 4.5 6 2 × AA*
CHRSTSPW10WW X22070 10 30 15 135 4 6 2 × AA*
CHRSTSMPW10WW X22071 10 30 15 135 4.5 6 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
a
24
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22069X22069
CHRSTSCA10WWCHRSTSCA10WW
X22066X22066
X22068X22068
CHRSTRDPW10WWCHRSTRDPW10WW
CHRSTRDA10WWCHRSTRDA10WW
X22072X22072
CHRSTPBW10WWCHRSTPBW10WW
Lichterketten-Dekoration
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTRDPW10WW X22066 10 30 15 135 4 6 2 × AA*
CHRSTRDA10WW X22068 10 30 10 90 2.8 4.1 2 × AA*
CHRSTSCA10WW X22069 10 30 10 90 2 4 2 × AA*
CHRSTPBW10WW X22072 10 30 15 135 4 5.5 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
a
25
d
e
AA
AA
d
e
AA
AA
d
e
AA
AA
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X24014X24014
X24015X24015
X24018X24018
CHRSTCS10WWCHRSTCS10WW
CHRSTCR10WWCHRSTCR10WW
CHRSTGM10WWCHRSTGM10WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batterie
CHRSTCS10WW X24014 10 28 12 130 4 5.5 2 x AA*
CHRSTCR10WW X24015 10 33 9 80 4.4 3.5 2 x AA*
CHRSTGM10WW X24018 10 33 10 95 4.5 4.5 2 x AA*
* Batterie nicht enthalten!
Lichterketten-Dekoration, Ketten
a
26
b
a
c b
a a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22075X22075
X22073X22073
X22074X22074
X22076X22076
CHRACHR8WWCHRACHR8WW
CHRACC5WWCHRACC5WW
CHRACHS8WWCHRACHS8WW
CHRACSM8WWCHRACSM8WW
* Batterie nicht enthalten!
Adventskalender
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRACHS8WW X22074 8 21 15 9 2 × AA*
CHRACHR8WW X22075 8 21 15 9 2 × AA*
CHRACSM8WW X22076 8 22.9 22 4.9 2 × AAA*
CHRACC5WW X22073 5 14.5 13 5.7 2 × AAA*
a
27
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22050X22050
X22051X22051
CHRACB6WWCHRACB6WW
CHRACB8WWCHRACB8WW
* Batterie nicht enthalten!* Batterie nicht enthalten!
Adventskalender
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRACB6WW X22050 6 30 42 4.7 2 × AAA*
CHRACB8WW X22051 8 30 39 4.5 2 × AAA*
a
28
b
a
c
b
a
c
b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X24017X24017
X24008X24008
X24009X24009
CHRACE6WWCHRACE6WW
CHRACD10WWCHRACD10WW
CHRACC3WWCHRACC3WW
* Batterie nicht enthalten!
Adventskalender
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRACE6WW X24017 6 21 40 3.5 2 x AA*
CHRACD10WW X24008 10 18 70 6 2 x AAA*
CHRACC3WW X24009 3 19 32.8 10.7 2 x AAA*
a
29
b c
a
b
a
c
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22079X22079
X22082X22082
CHRWHVILW6WWCHRWHVILW6WW
CHRWHW6WWCHRWHW6WW
Holzhäuschen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRWHW6WW X22079 6 12.5 25 14.5 3 × AA*
CHRWHVILW6WW X22082 6 16,5 30 15 2 × AA*
a
30
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change b
a
b
a
c
X22080X22080
X22081X22081
CHRWHW12WWCHRWHW12WW
CHRWH9WWCHRWH9WW
Holzhäuschen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRWHW12WW X22080 12 20.5 30 13 2 × AA*
CHRWH9WW X22081 9 25 30 10 2 × AA*
a
31
a
bb
a
c
warm white10.000 h
change
timer off
6h ON / 18h OFF
timer auto
X22078X22078
X23008X23008
CHRWHW2WWCHRWHW2WW
CHRH1WWCHRH1WW
Holzhäuschen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRWHW2WW X22078 2 17 13 13 2 × AA*
CHRH1WW X23008 1 13 9.5 8 1 × CR2032
Zubehör
a
32
b
a
c
b
a
c
b
a
c b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X24002X24002X24001X24001
CHRHC3WWCHRHC3WWCHRHR3WWCHRHR3WW
X24003X24003
X24004X24004
CHRVIL10WWCHRVIL10WW
CHRVILC10WWCHRVILC10WW
Holzhäuschen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRHR3WW X24001 3 14.5 17 6.8 2 x AAA*
CHRHC3WW X24002 3 15.5 17 6.8 2 x AAA*
CHRVIL10WW X24003 10 17.8 40 9 2 x AA*
CHRVILC10WW X24004 10 17.5 40 9 2 x AA*
a
33
b
a
c
b
a
cb
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X24005X24005
X24006X24006
X24007X24007
CHRVILW10WWCHRVILW10WW
CHRVIL15WWCHRVIL15WW
CHRVIL15WWCHRVIL15WW
CHRVIL4WWCHRVIL4WW
CHRVIL4WWCHRVIL4WW
Holzhäuschen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRVILW10WW X24005 10 15 30 6 2 x AA*
CHRVIL15WW X24006 15 15 45 6 2 x AA*
CHRVIL4WW X24007 4 17 34 8.5 2 x AA*
a
34
c
a
bb
a
c
b
a
c
c
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X24020X24020 X24021X24021 X25002X25002
CHRHLSM7WWCHRHLSM7WW CHRHLS7WWCHRHLS7WW CHRHG1WWCHRHG1WW
X25001X25001
CHRVILLC15WW CHRVILLC15WW
Holzhäuschen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRVILLC15WW X25001 15 15.2 30 7 2 × AA*
CHRHLSM7WW X24020 7 22 16 8 2 x AAA*
CHRHLS7WW X24021 7 22 16 8 2 x AAA*
CHRHG1WW X25002 1 14.5 9.4 7 2 x AAA*
a
35
a
bc
a
b
warm white10.000 h
change
6h ON / 18h OFF
timer auto
timer off
X22077X22077
CHRWHCHW4WWCHRWHCHW4WW
X23007X23007
CHRC1WWCHRC1WW
Holzkirchen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRC1WW X23007 1 13 9.5 8 1 × CR2032
CHRWHCHW4WW X22077 4 25 19.5 15 3 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
Zubehör
a
36
b
a
b
a
c
b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22084X22084
CHRWHCH10WWCHRWHCH10WW
X25005X25005X25004X25004
CHRSBP5WWCHRSBP5WWCHRSBB5WWCHRSBB5WW
* Batterie nicht enthalten!
Holzkirchen - Tischdekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRWHCH10WW X22084 10 22 20.5 12 3 × AA*
CHRSBB5WW X25004 5 12 11.5 2.5 2 x AAA*
CHRSBP5WW X25005 5 12 11.5 2.5 2 x AAA*
a
37
b
a
a
b
b
b
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22089X22089
X22087X22087
X22088X22088
X22090X22090
CHRRDW3WWCHRRDW3WW
CHRWHC10WWCHRWHC10WW
CHRSMW3WWCHRSMW3WW
CHRSCW3WWCHRSCW3WW
Tischdekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRSMW3WW X22088 3 16 11 4 2 × AAA*
CHRRDW3WW X22089 3 16 11 4 2 × AAA*
CHRSCW3WW X22090 3 16 11 4 2 × AAA*
CHRWHC10WW X22087 10 21.5 16.8 5.6 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
a
38
b
a
b
a
a
bb
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22040X22040
X22099X22099
X22086X22086
X22098X22098
CHRSTWDS6WWCHRSTWDS6WW
CHRSTCANWW5WWCHRSTCANWW5WW
CHRTRAWW10WWCHRTRAWW10WW
CHRTRWS5WWCHRTRWS5WW
* Batterie nicht enthalten!
Tischdekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRTRAWW10WW X22086 10 14 30 6 3 × AA*
CHRSTWDS6WW X22040 6 19 20 3.6 2 × AAA*
CHRSTCANWW5WW X22099 5 30 32 5 2 × AA*
CHRTRWS5WW X22098 5 25 28.5 6 2 × AAA*
a
39
c
a
bb
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22036X22036
X22037X22037
X22034X22034
X22035X22035
CHRTRG15GWWCHRTRG15GWW
CHRTRG15SWWCHRTRG15SWW
CHRSTG20GWWCHRSTG20GWW
CHRSTG20SWWCHRSTG20SWW
Tischdekorationen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRSTG20GWW X22034 20 24.5 24 8.5 2 × AA*
CHRTRG15GWW X22036 15 29 26 7.5 2 × AA*
CHRSTG20SWW X22035 20 24.5 24 8.5 2 × AA*
CHRTRG15SWW X22037 15 29 26 7.5 2 × AA*
a
40
a
b
c
a
b
c
b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22038X22038
CHRSTGS14GWWCHRSTGS14GWW
X22033X22033
CHRSTM20GWWCHRSTM20GWW
X22039X22039
CHRTRGS15GWWCHRTRGS15GWW
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRSTGS14GWW X22038 14 28 28 7 2 × AA*
CHRTRGS15GWW X22039 15 29 26 7.5 2 × AA*
CHRSTM20GWW X22033 20 27.5 29 6.8 2 × AA*
Tischdekorationen
a
41
a
b
a
bb
aa
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22096X22096
X22100X22100
X22095X22095
X22041X22041
CHRTRWG10WWCHRTRWG10WW
CHRTRWW7WWCHRTRWW7WW
CHRTRWG13WWCHRTRWG13WW
CHRTRW4WWCHRTRW4WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRTRWG13WW X22095 13 33 22 5 2 × AA*
CHRTRWG10WW X22096 10 35 25.5 5 2 × AA*
CHRTRW4WW X22041 4 15.5 20 4.5 2 × AAA*
CHRTRWW7WW X22100 7 25 17 4.5 2 × AA*
Tischdekorationen
* Batterie nicht enthalten!
a
42
b
a
c
a
b c
c
a b b
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X24016X24016 X24027X24027
X24019X24019X24030X24030
CHRHB10WWCHRHB10WW CHRTRS5WWCHRTRS5WW
CHRTR10WWCHRTR10WWCHRGGSET60WWCHRGGSET60WW
* Batterie nicht enthalten!
Tischdekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der
LEDs (Stk.)
a1
(cm)
a2
(cm)
a3
(cm)
b1
(cm)
b2
(cm)
b3
(cm)
c1
(cm)
c2
(cm)
c3
(cm) Batterie
CHRHB10WW X24016 10 18 – – 11.5 – – 11.5 – – 2 x AAA*
CHRTRS5WW X24027 5 19.5 – – 19.5 – – 4.5 – – 2 x AAA*
CHRGGSET60WW X24030 25 + 15 + 10 27 22 16.5 27 22 16.5 30 24.5 17.5 3 x 2 x AA*
CHRTR10WW X24019 10 16 – – 49.5 – – 7.8 – – 2 x AA*
a
43
c
a
b c
a
bc
a
bc
a
b
changewarm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
X25010X25010
X25007X25007
X25009X25009
X25008X25008
CHRGP10WW CHRGP10WW
CHRGS15WW CHRGS15WW
CHRGW10WWCHRGW10WW
CHRGR10WW CHRGR10WW
Tischdekorationen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRGP10WW X25010 10 22 11.7 11.7 3 x AA*
CHRGW10WW X25009 10 22 11.7 11.7 3 x AA*
CHRGR10WW X25008 10 22 11.7 11.7 3 x AA*
CHRGS15WW X25007 15 25 9 9 3 x AA*
a
44
b
a
c
b
a
c
b
a
c
b
a
c b
a
c b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
6h ON / 18h OFF
timer auto
6h ON / 18h OFF
timer auto
6h ON / 18h OFF
timer auto
timer off
6h ON / 18h OFF
timer auto
timer off
change
X24024X24024 X24025X24025
CHRKSM1WWCHRKSM1WW CHRKRD1WWCHRKRD1WW
X24011X24011X24010X24010 X24012	X24012
X24013X24013
CHRHCSN5WWCHRHCSN5WWCHRHH3WWCHRHH3WW CHRHCS5WWCHRHCS5WW
CHRHT3WWCHRHT3WW
* Batterie nicht enthalten!
ZubehörZubehör
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRHH3WW X24010 3 11.6 12.2 2 2 x AAA*
CHRHCSN5WW X24011 5 13.2 12 2 2 x AAA*
CHRHCS5WW X24012 5 13.2 12 2 2 x AAA*
CHRHT3WW X24013 3 13.7 11.3 2 2 x AAA*
CHRKSM1WW X24024 1 9.5 8.5 7 1 x CR2032
CHRKRD1WW X24025 1 9.5 8.5 7 1 x CR2032
Fenster- und Wanddekorationen
a
45
b
a
c
a
b
a
b b
a
b
a
warm white10.000 h change
timer off
timer off timer off
6h ON / 18h OFF
timer auto
6h ON / 18h OFF
timer auto
X24023X24023
CHRAFRD1WWCHRAFRD1WW
X24028X24028X24026X24026 X24029X24029
X24022X24022
CHRBOG25WWCHRBOG25WWCHRKE1WWCHRKE1WW CHRBORG25WWCHRBORG25WW
CHRAFRDH1WWCHRAFRDH1WW
* Batterie nicht enthalten!
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRKE1WW X24026 1 9.5 8.5 7 1 x CR2032
CHRBOG25WW X24028 25 54 36 6 2 x AA*
CHRBORG25WW X24029 25 54 36 6 2 x AA*
CHRAFRDH1WW X24022 1 8.5 8.5 2 2 x LR44
CHRAFRD1WW X24023 1 8.5 8.5 2 2 x LR44
ZubehörZubehör
Zubehör
a
46
a
b
a
b
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23004X23004
X23002X23002
CHRAT30WWCHRAT30WW
CHRAS30WWCHRAS30WW
X23003X23003
CHRASM30WWCHRASM30WW
* Batterie nicht enthalten!
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRAT30WW X23002 30 19.7 29.7 1.3 3 × AA*
CHRASM30WW X23003 30 15.7 30 1 3 × AA*
CHRAS30WW X23004 30 15.7 30 1 3 × AA*
a
47
b
c
a
b
c
a
c
b
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23011X23011
CHRHS20WWCHRHS20WW
X23010X23010
CHRHT20WWCHRHT20WW
X22046X22046
CHRSTM30WWCHRSTM30WW
* Batterie nicht enthalten!
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRHT20WW X23010 20 30 39 6 2 × AA*
CHRHS20WW X23011 20 40 38 5.8 2 × AA*
CHRSTM30WW X22046 30 40 40 8 3 × AA*
a
48
a
b c
a
b
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23001X23001
X22042X22042
CHRWT30WWCHRWT30WW
CHRTRWD60WWCHRTRWD60WW
X22043X22043
CHRRDWD60WWCHRRDWD60WW
* Batterie nicht enthalten!
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRTRWD60WW X22042 60 38 50 2 3 × AAA*
CHRRDWD60WW X22043 60 50 38 2 3 × AAA*
CHRWT30WW X23001 30 30 30 0.3 3 × AA*
a
49
a
bb c
a
b c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23012X23012
X22045X22045
X23013X23013
X22044X22044
CHRHS10WWCHRHS10WW
CHRSTHM104WWCHRSTHM104WW
CHRHC10WWCHRHC10WW
CHRSTHM84WWCHRSTHM84WW
* Batterie nicht enthalten!
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRHC10WW X23013 10 23 23 3 2 × AA*
CHRHS10WW X23012 10 23 23 3 2 × AA*
CHRSTHM84WW X22044 84 50+30 30 2 3 × AA*
CHRSTHM104WW X22045 104 50+40 40 2 3 × AA*
a
50
a
b
a
b
a
b
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23006X23006
X22094X22094
X23005X23005
X22093X22093
CHRHT7WWCHRHT7WW
CHRTRWW5WWCHRTRWW5WW
CHRHS7WWCHRHS7WW
CHRSTWW5WWCHRSTWW5WW
* Batterie nicht enthalten!
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRHS7WW X23005 7 21 22 2.8 2 × AAA*
CHRHT7WW X23006 7 21.5 21 2.8 2 × AAA*
CHRSTWW5WW X22093 5 15 15 2.5 2 × AA*
CHRTRWW5WW X22094 5 15 15 2.5 2 × AA*
a
51
a
b c
a
b c
b
c
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23020X23020
X22097X22097
X23019X23019
X23023X23023
CHRHWA6WWCHRHWA6WW
CHRAFWWCHRAFWW
CHRHWS6WWCHRHWS6WW
CHRHWR15WWCHRHWR15WW
Fenster- und Wanddekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRHWS6WW X23019 6 18 18 4.5 2 × AAA*
CHRHWA6WW X23020 6 18 18 4.5 2 × AAA*
CHRHWR15WW X23023 15 25 25 3.5 2 × AAA*
CHRAFWW X22097 12 25 25 5 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
a
52
b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22091X22091
CHRBTRWW13WWCHRBTRWW13WW
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRBTRWW13WW X22091 13 53 29.5 9.5 2 × AA*
Exklusive Dekorationen
* Batterie nicht enthalten!
a
53
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22092X22092
CHRBSTWW13WWCHRBSTWW13WW
Exklusive Dekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRBSTWW13WW X22092 13 23 46.5 9.5 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
a
54
b
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X25003X25003
CHRBM23WW CHRBM23WW
Exklusive Dekorationen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRBM23WW X25003 23 59.6 36 7 2 x AA*
a
55
b
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X25006X25006
CHRBST15WW CHRBST15WW
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRBST15WW X25006 15 49.5 47 11.5 2 x AA*
Exklusive Dekorationen
a
56
b
a
b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22085X22085
CHRWHVIL5WWCHRWHVIL5WW
X22083X22083
CHRWHVIL7WWCHRWHVIL7WW
Exklusive Dekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRWHVIL5WW X22085 5 19 38 11.5 3 × AA*
CHRWHVIL7WW X22083 7 15 30 13 2 × AA*
* Batterie nicht enthalten!
a
57
a
b c
a
bc
a
bc
RGB10.000 h ON OFF
0
1,5 m change
X25012X25012
X25011X25011
X25013X25013
CHRNCCHRNC
CHRNT CHRNT
CHRNS CHRNS
Exklusive Dekorationen
Tracon-Code Code 2 a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
CHRNT X25011 51 41.5 1
CHRNC X25012 42 36 1
CHRNS X25013 40.5 31,5 1
a
58
c
a
b
c
a
b
c
a
b
6h ON / 18h OFF
timer auto
6h ON / 18h OFF
timer auto
1,5 m
RGB10.000 h change
X25019X25019
X25017X25017
CHRMMG CHRMMG
CHRMMS CHRMMS
X25014X25014
CHRMMHCHRMMH
LED-Spiegeldekorationen
* Batterie nicht enthalten!
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batterie
CHRMMS X25017 327 33.2 23.3 5.5 3 x AA*
CHRMMG X25019 82 21 13 5.5 3 x AA*
CHRMMH X25014 327 29 29.5 1.4 -
* Batterie nicht enthalten!
a
59
c
a
b
c
a
b
c
a
b
1,5 m
1,5 m
1,5 m
RGB10.000 h change
X25015X25015
X25016X25016
X25018X25018
CHRMMNCCHRMMNC
CHRMMBGCHRMMBG
CHRMMTCHRMMT
LED-Spiegeldekorationen
Tracon-Code Code 2 Anzahl der LEDs
(Stk.)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
CHRMMNC X25015 427 58 34 8
CHRMMBG X25016 200 44.5 27 5
CHRMMT X25018 132 35 20.5 8
Tracon Austria GmbH
	 	 A-1170 Geblergasse 93, Wien
+43 1 5441666